
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI  
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA Nr.20 

privind modificarea hotărârii Consiliului local nr. 13/14.03.2016 privind însuşirea propunerilor Comisiei 
speciale pentru modificarea  /completarea  inventarului bunurilor din domeniul public al comunei Ciocani, 

atestat prin Hotărârea Guvernului nr. 1361/2001, anexa 84 
 
 

               Consiliul local al comunei Ciocani , judeţul Vaslui ; 
               Având în vedere expunerea de motive a primarului , raportul comisiei speciale de inventariere a 
bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Ciocani, raportul comisiei de specialitate;  
               În temeiul prevederilor art. 3 alin 1 , alin 4, art. 6, art. 21 alin 2, alin 3 din Legea nr. 213/1998 
privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia şi a prevederilor HG nr. 548/1999 privind 
aprobartea normelor tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al 
comunelor, oraşelor, municipiilor şi judeţelor ; 
               În conformitate cu prevederile art. 36 alin  1, alin 2 lit. c  şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată ;   
 
                                                                           HOTĂRĂŞTE 
 
                Art. 1 (alin 1) Se modifică hotărârea Consiliului local nr. 13 din 14.03.2016 privind însuşirea 
propunerilor Comisiei speciale pentru modificarea  /completarea  inventarului bunurilor din domeniul 
public al comunei Ciocani, atestat prin Hotărârea Guvernului nr. 1361/2001, anexa 84 , după cum 
urmează :  
                          (alin 2) La anexa 84 « Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Ciocani 
«  secţiunea I « Bunuri imobile » se modifică şi se completează , după cum urmează :  

a) se abrogă poziţia nr. 2 şi poziţia nr. 168 ;  
                Art. 2 Celelalte prevederi ale hotărârii Consiliului local nr. 13/14.03.2016 rămân neschimbate.  
                Art. 3 Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei se împuterniceşte primarul comunei  cu 
sprijinul comisiei speciale de întocmire a inventarului bunurilor din domeniul public al comunei Ciocani.   
 
                                                                                                                                29.09.2016     
             
                Preşedinte de şedinţă,                                      
                         Darie Ionel   
                                                                                                                           Contrasemnează, 
                                                                                                                      secretar, Abaza Iosefina  
 
 
 
 
                                                                                   
 




